
NEMOCNICE JIHLAVA, 
příspěvková organizace

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

název:

sídlo:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

statutární orgán:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Vrchiického 59, Jihiava, 586 33 

00090638 

CZ00090638

18736-681/0100, KB, a.s.

MUDr. Lukáš Velev, MHA

2. Zhotovitel:

název:

sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

statutární orgán:

2Pnet s.r.o.

Štefánlkova 802,Mladá Boleslav III, 293 01

26504138

CZ26504138

UnlCredít Bank a.s.

Pavel Mádle

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto rámcovou servisní smlouvu na základě výsledku výběru 
nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Servis záložních zdrojů 
elektrické energie - část 2".

II.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se zhotovitel zavazuje provádět pro 
objednatele pravidelné revize, servis, opravy a odstranění nepředpokládaných poruch (dále jen 
služby) u záložních zdrojů elektrické energie - dieselagregátů (dále jako „DA"), jejichž seznam je 
uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

1. V rámci komplexní roční revize (údržby) bude provedeno:

a. výměna oleje, olejových, palivových a vzduchových filtrů, výměna chladícího média, 
výměna klínového řemene, kontrola snímačů, regulátorů, alternátoru, startéru 
a startovacích akumulátorů, kontrola palivového čerpadla, těsnosti potrubí, 
předehřevu, kontroia těsnosti výfukového potrubí, kontroia spalinových cest, 
kontroia dotažení šroubových spojů na motoru

b. seřízení otáček, kontrola izolace rotoru generátoru, kontrola statorového vinutí, 
kontrola ložisek generátoru a jejich promazání

c. nastavení parametrů generátoru, nastavení regulátoru napětí

Strana 1 (celkem 10)



d.

e.
f.

g-
h.
i.
j-

kontrola parametrů řídící jednotky, stažení údajů o provozu generátoru, jejich 
analýza, kontrola jednotlivých režimů, monitorovacího zařízení, havarijních 
a měřících čidel, kontrola dálkového monitoringu 
kontrola silových částí a kabelového vedení, dotažení spojů
kontrola spojení jednotlivých panelů kapotáže, protihlukových panelů, závěsu dveří, 
ochranné pospojení kapotáže 
demontáž vadných dílů 
montáž nových dílů
vypracování servisního protokolu a zápis o kontrole do servisní knížky 
odvoz a ekologická likvidace provozních náplní a filtrů.

2. Ostatní servisní činnosti a opravy (tj. nepravidelné činnosti, které nelze dopředu naplánovat) 
zahrnují:

a. detekci a diagnostiku závad dieselagregátů
b. demontáž vadných dílů
c. montáž nových dílů
d. provozní zkoušku dieselagregátů po opravě
e. odvoz a ekologickou likvidaci vadných dílů.

3. Předmětem této smlouvy a součástí revizí a servisu je výměna náhradních dílů a materiálu, 
které budou při provádění revizí a servisu použity, nikoliv však jejich vlastní dodávka a úhrada 
jejich ceny. Ty budou předmětem dílčích objednávek vystavených objednatelem a fakturace 
smluvních stran.

4. Rozsah a kvalita služeb jsou dány:
a. dílčí objednávkou objednatele
b. příslušnými normami a předpisy platnými v době poskytování služeb
c. touto smlouvou včetně přílohy
d. nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení.

lil.
Způsob a místo plnění, záruka na servis

1. Revíze a servis musí splňovat české a evropské právní předpisy a technické normy, zejména 
pak požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích. Dále musí splňovat požadavky výrobců a vyhovovat povolením 
státních orgánů, předepsaným technologickým postupům a technickým, bezpečnostním, 
požárním, hygienickým a zdravotním předpisům a dalším.

2. Zhotovitel bude provádět jednotlivé periodické revize konkrétních záložních zdrojů 
v termínech určených min. 14 kalendářních dnů předem objednatelem v písemné 
objednávce. Zhotovitel bude služby provádět za běžného provozu a nesmí svojí činností 
omezit provoz pracoviště. Objednatel se zavazuje ve smluvený den zajistit volný přístup 
k příslušným záložním zdrojům elektrické energie a umožnit plynulý průběh revize či servisu.

3. Každý servisní zásah provedený na zákiadě této smlouvy je samostatnou smlouvou o dílo, 
která se řídí ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržet tyto požadavky:

Strana 2 (celkem 10)



a. doba nástupu na opravu do 3 kalendářních dnů od telefonického ohlášení poruchy 
objednatelem

b. četnost odborné údržby dle doporučení výrobce
c. provádění servisu či oprav dle potřeby po vzájemné dohodě se zaměstnancem 

pověřeného pracoviště objednatele uvedeného v čl. Vlil. odst. 6, této smlouvy.

5. Pro zajištění výše uvedených prací zhotovitel zabezpečí potřebné náhradní díly a veškeré 
nezbytné komponenty k opravě jednotlivých zařízení. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen 
zajistit náhradní díly na všechny typy zařízení objednatele tak, aby byly dodrženy lhůty pro 
opravy dle této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět služby tak, aby v co nejmenší míře omezil provoz pracoviště, 
dále zachovávat pořádek a čistotu, na vlastní náklady odstraňovat odpady a vadně součástky 
vzniklé při provádění služeb a vyvarovat se jednání ohrožujícího zdraví lidí nebo životní 
prostředí, je povinen dodržovat veškeré požární, bezpečnostní a hygienické předpisy, řídit se 
pokyny a požadavky pověřených zástupců zadavatele.

7. Zhotovitel splní svoji povinnost provést revizi/servis dle dílčí objednávky („dílo") jeho řádným 
ukončením a předáním, což bude doloženo sepsáním písemného předávacího protokolu, 
který musí být podepsán kontaktními osobami smluvních stran uvedenými včl. Vlil. této 
smlouvy (alespoň jednou osobou za každou stranu, v případě objednatele zaměstnanec 
pověřeného pracoviště).

IV.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění
Doba plnění smlouvy je stanovena na dobu neurčitou. Konkrétní termíny plnění jednotlivých 
prací budou upřesněny dle požadavků objednatele s přihlédnutím k rozsahu požadovaných 
prací. Tyto termíny budou pro zhotovitele závazné.

2. Místo plnění
Místem plnění jsou objekty v sídle objednatele Nemocníce Jihlava, p. o., na adrese 
Vrchlického 59,586 33 Jihlava.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena za pravidelné komplexní roční revize dle čl. II. této smlouvy pro každý DA včetně jeho 
příslušenství je stanovena smluvně, a to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, přičemž 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením revizí včetně vystavení 
protokolu o kontrole, cestovného, nákladů na ubytování a jiných nákladů souvisejících.

2. Cena za opravy záložních zdrojů DA. které nelze dopředu naplánovat, dle čl. II této smlouvy je 
stanovena smluvně, a to ve výši stanovené v níže uvedené tabulce a v příloze č. 1 této 
smlouvy.

Strana 3 (celkem 10)



Cena v Kč 
bez DPH/hod Sazba DPH Cena v Kč 

vč. DPH/hod
Cena práce servisního 
technika

449,00 94,29 543,29

Cena v Kč 
bez DPH/výjezd Sazba DPH Cena v Kč 

vč. DPH/výjezd
Cena za dopravu na místo 
servisu a zpět

2600,00 546,00 3146,00

3. Ceny za materiál a náhradní díly budou účtovány zhotovitelem zvlášť, a to za ceny v místě 
a čase obvyklé na základě objednávky vystavené objednatelem. Každá servisní oprava musí 
být objednatelem předem schválena včetně návrhu ceny.

4. Jednotkové ceny je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu plnění 
ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH, v tomto případě smluvní strany 
nebudou uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně výše jednotkových cen a DPH bude 
účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Zálohy nebudou poskytovány.

6. Dílčí fakturace proběhne vždy na základě odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádné 
a včasné poskytnutí služeb (součástí musí být příslušný protokol). Úhradu provede objednatel 
v české měně. Doba splatnosti faktur nesmí být stanovena na méně než 60 dní od data jejího 
doručení objednateli.

7. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 
příslušnými právními předpisy.

8. Úhrady za plnění z této smlouvy budou realizovány bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých 
plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých 
by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

10. Objednatel jako příjemce zdanitelného plnění je oprávněn v případě, že zhotovitel je 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně 
z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce 
daně za zhotovitele. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně za zhotovitele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 
objednatele uhradit sjednanou kupní cenu zhotovitele.

11. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti 
nebo chybí-li ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli do doby její splatnosti. V takovém případě je zhotovitel 
povinen vystavit fakturu novou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů.

Strana 4 (celkem 10)



VI.
Dodací podmínky

Závazek zhotovitele provést dílo podle podmínek této smlouvy je splněn dnem podpisu 
předávacího protokolu, který je sepsán smluvními stranami. Předávací protokol je za 
objednatele oprávněn podepsat pracovník pověřený objednatelem. Jedno vyhotovení 
předávacího protokolu zůstává zhotoviteli pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává 
objednateli.

Pracovník objednatele, který provádí povinnou prohlídku díla, je oprávněn do předávacího 
protokolu popsat jím zjištěné vady. Je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud budou při 
předání díla zjištěny podstatné vady či nedodělky. Ostatní vady či nedodělky jsou 
nepodstatné a v případě jejich existence není objednatel oprávněn kvůli nim dílo či jeho část 
nepřevzít.

Zhotovitel odpovídá za to, že záložní zdroj je způsobilý k užití v souladu s jeho určením 
a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

VII.
Odpovědnost za vady, záruční podmínky

1. Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy činit taková opatření a počínat si tak, aby 
nedocházelo ke vzniku škod.

2. Zhotovitel se zavazuje, že předaný předmět díla bude prostý podstatných vad a bude mít 
vlastnosti dle obecně závazných právních předpisů a dle této smlouvy a dále bude proveden 
v souladu s ověřenou technickou praxí.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 
zjištěné v záruční době. Skryté vady je objednatel povinen zhotoviteli oznámit bezodkladně 
po jejich zjištění.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v délce 24 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Objednatel svým podpisem na předávacím 
protokolu stvrzuje, že zhotovitel objednateli předal zároveň záruční podmínky.

5. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodaný předmět díla bude po dobu záruky za jakost 
mít vlastnosti odpovídající právním předpisům a obsahu technických norem, které má 
předmět díla splňovat, a bude mít vlastnosti uváděné zhotovitelem.

6. Plnění poskytnutá zhotovitelem na základě uplatnění záruky za jakost ze strany objednatele 
zahrnují zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, veškeré 
cestovní náhrady, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad 
předmětu díla.

7. Objednatel je v případě závady předmětu díla povinen závadu nahlásit (reklamovat) 
zhotoviteli telefonicky na +420 731 613 151 či e-mailem na helpdesk@2pnet.cz . Závadu 
nahlášenou telefonicky objednatel potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí 
obsahovat stručný popis toho, jak se vada projevuje.

Strana 5 (celkem 10)

mailto:helpdesk@2pnet.cz


8. V případě uplatnění záruky za jakost může objednatel:
a. požadovat bezplatně odstranění reklamovaných vad předmětu díla,
b. požadovat poskytnutí přiměřeně slevy z ceny za předmět díla,
c. odstoupit od smlouvy v případě, že se Jedná o opakující se vady stejného druhu, nebo při 

prodlení při dílčí činnosti dle dílčí objednávky o více Jak 7 kalendářních dnů.

9. Záruka za Jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude předmět díla provozuschopný 
z důvodu závad, na něž se vztahuje záruka za Jakost.

10. Záruka zaniká v důsledku neodborných úprav předmětu smlouvy prováděných pracovníky 
objednatele, kteří k tomu nejsou pověřeni zhotovitelem.

11. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.

12. Pokud zhotovitel nebo Jeho subdodavatelé způsobí škodu objednateli nebo Jiným subjektům. 
Je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak Ji 
finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady 
škody náleží objednateli.

13. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců při práci a za 
dodržování provozního řádu a požárních směrnic objednatele. Zajištění prostředků 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci Je plně povinností zhotovitele. Zhotovitel Je povinen 
zajistit, aby všichni zaměstnanci zhotovitele pohybující se v areálu objednatele byli 
dostatečně identifikovatelní (pracovní oděv, visačky apod.). Zhotovitel Je povinen zabezpečit 
tuto povinnost i u všech svých subdodavatelů.

14. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré servisní služby, elektrické kontroly a předepsané 
preventivní kontroly budou prováděny v souladu s pokyny výrobce přístrojů, a to 
zaměstnanci zhotovitele s odpovídající kvalifikací dle vyhlášky č. 50/78 Sb. Českého úřadu 
bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o odborné způsobilosti v elektrotechnice. Tuto 
skutečnost Je zhotovitel povinen na výzvu objednatele prokázat a doložit příslušnými doklady, 
v případě že tak neučiní, nebo zhotovitel tyto předpoklady nesplňuje. Je objednatel oprávněn 
od této smlouvy písemně odstoupit.

15. Zhotovitel se zavazuje na své náklady odstraňovat odpady vzniklé při provádění servisu dle 
této smlouvy.

16. Zhotovitel prohlašuje, že Je pojištěn proti škodám způsobeným Jeho činností a zabezpečí, aby 
i Jeho případní subdodavatelé byli pojištěni.

Sankční ujednání

1. Smluvní strany Jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů revizí/servisu (minimálně % z ceny 
předmětu díla včetně DPH) za každý den prodlení

0,03%

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za 
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení

0,05%

Strana 6 (celkem 10)



2. Pokud se provedení díla opozdí z důvodu na straně objednatele nebo z důvodu na straně 
třetí osoby, např. správního úřadu, pak zhotoviteli nevzniká povinnost hradit smluvní pokutu.

3. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené 
obecně závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého 
peněžitého závazku dle této smlouvy.

4. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě.

5. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

Vlil.
Součinnost

1. Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 
které se dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti sní a které jsou chráněny 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, 
utajované skutečnosti) nebo které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti 
trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se zhotovitel zavazuje zajistit 
i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které zhotovitel k realizaci této smlouvy 
použije.

2. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této 
smlouvy nebo její části třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele.

3. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí 
i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především 
jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů 
a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku 
požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.

4. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým 
smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany 
se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na 
jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto 
okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti 
v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

6. Objednatel pověřil realizací této smlouvy:

Strana 7 (celkem 10)



7. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního 
vztahu.

8. Zhotovitel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost 
a dokumentaci při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí zhotovitel 
i u subdodavatelů, kteří se podílí na realizaci této smlouvy.

9. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani 
nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti.

IX.
Zánik závazků

1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

a. jejich splněním

b. dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být 
písemný a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový 
dodatek uzavírají, mohly pomyslet, jinak je neplatná

c. odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů dle kap. IX. odst. 2. této smlouvy

d. skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze 
smlouvy, skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu 
škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty 
závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 
i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

2. Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 
odstoupit nebo ji vypovědět v následujících případech:

a. Objednatel v případě, že na straně zhotovitele dojde k neplnění předmětu této smlouvy 
a podmínek stanovených v objednávce, v termínu a kvalitě dle příslušných ustanovení této 
smlouvy a pokud zhotovitel nezjedná nápravu, přestože bude objednatelem na tuto 
skutečnost prokazatelně upozorněn alespoň 7 kalendářních dnů předem.

b. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

c. Zhotovitel v případě, že na straně objednatele dojde k nesplnění platebních podmínek 
a pokud objednatel nezjedná nápravu, přestože bude zhotovitelem na tuto skutečnost 
prokazatelně upozorněn alespoň 7 kalendářních dnů předem.

d. Objednatel bez udání důvodů na základě tříměsíční výpovědní lhůty s tím, že výpovědní lhůta 
začíná běžet 1. dnem následujícího měsíce.

Strana 8 (celkem 10)



X.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit anebo převést 
písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu 
dává zhotovitel objednateli svůj výslovný souhlas. Zhotovitel se zavazuje poskytnout 
objednateli potřebnou součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle 
této smlouvy na třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné 
podle příslušné právní úpravy.

2. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy 
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména 
že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním 
zadavatel uzavřel smlouvu, a že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž.

5. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, jsou právně neúčinná.

6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

7. Veškerá textová dokumentace, která se při plnění smlouvy předává, musí být předána či 
předložena v českém jazyce nebo slovenském jazyce (s výjimkou produktových listů a 
technických manuálů, které jsou součástí předmětu plnění).

oeůwi íuosí.ix . ,
asc05 M ( ’■*

8. Veškeré spory z této smlouvy še zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li 
se strany na.řešenj sppfú, jě^příslušný k jeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se 
místní příslušntísťl/ěcně'^příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem objednatele. 
Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Písemnosti mezi 
stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností 
upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních 
rukou.

9. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je 
splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. 
Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako 
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto 
smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Strana 9 (celkem 10)



11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

12. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že objednatel 
zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek 
stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně 
osobních údajů.

14. Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její Jedno 
vyhotovení.

15. Nedílnou součástí této smlouvy Jsou i jejího přílohy a to:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - servis DA

Z o, 04. 2020
v Jihlavě dne, V Mladé Boleslavi, dne 13. 3. 2020

Za objednatele:

MUDr. Lukáš Velev, MHA 
Ředitel

VfchlíckétfO 59, ^6 33 Jihia^ 
IČO: 00090838, DIČ: CZ00090638 
tel.: 567 157 111, fax; 567 301 212 

-2- 

Í^2Pnet m.:*42O32eiO«0S» 
mu 4429 326104«M

2Pnet6.rA. StoCMmoBOZ 
2e301MMáBete8l6vin 

ie;a6504t3a Die:CZ3a604138 
MoOZpneteo

Strana 10 (celkem 10)



Příloha č.I Položkový rozpočet 

Část 2 - Servis dieselagregátů

KRITÉRIUM A: Pravidelné revize dieselagregátů

Model Poznámka Počet Cena za JednotkuA’ok v Kč 
bez DPH

Cena za viechny 
jednotky/FOk v Kč bez DPH

Cena za 4 roky plnění v 
Kč bez DPH

CateiDillar 3412 900 kVA 1 21 200.00 Kč 21 200.00 Kč 84 800.00 Kč

CateroUlar 550 F 550 kVA 1 18650.00 Kč 18 650.00 Kč 74 600.00 Kč

Náklady za plněni 39 850.00 Kč 159 400.00 Kč

KRITÉRIUM B: Hodinová sazba

Popis Měrná Jednotka Jednotková sazba
(KčbezDPH/m.Í.)

Počet m.J. zal rok Celková roční cena 
(Kč bez DPH/rok)

Cena za 4 roky plnění 
(KčbezDPH/4rokv)

hodimt^ sazba pfl pro^éní openrtivnrho servisu a oprav, vfietnd viech veclle|ilch a doplAkových náMadů, Jako tes rta cestft
atd. hod 449.00 Kč 16 7184 Kč 28 736,00 Kč

KRITÉRIUM C: Cena za dopravu

Popis Měrná jednotka Jednotková sazba
fKč bez DPH/m.i.)

Počet m. J. za 1 rok Celková roční cena 
(Kč bez DPH/rokl

Cena za 4 roky plnění 
(Kč bez DPH/4rokv1

pauSálnI eera za dopravu na místo servisu a zpět (čerta za výjezd) vflezd 2 600.00 Kč 2 5200 Kč 20 800 Kč




